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Flujo de documentos

& [7] Resumen de status

Interloc.comercial 0000010675 SUC. ZUMPANGO

>

Documento

2= .

= 2 Unidad de manipulacién 0023290559
- % Unidad de manipulacidn 0023290560
* 2} Unidad de manipulacidn 0023220561
* 2| Unidad de manipulacin 0023290562
= 2 Unidad de manipulacin 0023290563
- % Unidad de manipulacidn 0023290564
* &) Unidad de manipulacidn 0023220565
* 2 Unidad de manipulacién 0023290566
= 2} Unidad de manipulacin 0023290567
- % Unidad de rmanipulacidn 0023290568
* &) Unidad de manipulacidn 0023220569
* 2 Unidad de manipulacién 0023290570
= 2 Unidad de manipulacién 0023290571
- % Unidad de manipulacidn 0023290572
* 2} Unidad de manipulacidn 0023220573
* 2 Unidad de manipulacién 0023290574
= 2 Confirm.servicio 3204023005

- % EM Entreg.sal.mrcias 4901130132

b

FACTURA 01098886093

* B Documento contable 1800146591

DEVOLUCION 0060084615

Entrega dev. 0084051668

. % Orden de transporte SGA 0002796612
* B EntregMcia:DevMeDev 4301138700

&0 Visualizar documento

v B |N[}TH CREDITO DEVOLUC 0030047677

* B Documento contable 1600004541
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16.11.2022
16.11.2022
1g.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
1g.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
1g.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
1g.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
24.11.2022
24,11.2022
05.12.2022
05.12.2022
09.12.2022
09.12.2022

Documentos de servicio

Status

Concluido/a
Concl.
Concluido/a

Mo compensado

Concluido/a
Concluido//a
Concluido/a
Concl.

Concluido/a

Mo compensado



